

Tommy Bundgaard Holding ApS
Ågade 37, 6880 Tarm

CVR-nr. 37 25 16 82

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Tommy Kjær Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Bundgaard Holding ApS Ågade 37 6880 Tarm
	CVR-nr.: 37 25 16 82
	Stiftet: 19. november 2015
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Kjær Bundgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Panelbyg ApS, Ringkøbing-Skjern
Kapitalinteresse	JETO Ejendomme, Tarm ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682 t.kr. mod 1.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.625	-4.781
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	659.474	1.532.132
Indtægt af kapitalinteresse	29.491	91.367
Andre finansielle indtægter	25.000	25.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.107	-58.226
Resultat før skat	681.233	1.585.492
2 Skat af årets resultat	308	7.744
Årets resultat	681.541	1.593.236
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-811.035	823.499
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.292.576	269.737
Disponeret i alt	681.541	1.593.236

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.110.124	2.950.650
4	Kapitalinteresse	509.253	479.762
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.119.377</u>	<u>3.930.412</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.119.377</u>	<u>3.930.412</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	25.000	25.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	195.543	441.034
	Tilgodehavender i alt	<u>220.543</u>	<u>466.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.841</u>	<u>18.716</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>259.384</u>	<u>484.750</u>
	Aktiver i alt	<u>3.378.761</u>	<u>4.415.162</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	964.377	1.775.412
Overført resultat	1.813.305	520.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	3.027.682	2.846.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.297	1.431.981
Selskabsskat	127.235	133.290
Anden gæld	47	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.079	1.569.021
Gældsforpligtelser i alt	351.079	1.569.021
Passiver i alt	3.378.761	4.415.162

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	951.913	250.992	500.000	1.752.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	823.499	269.737	500.000	1.593.236
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.775.412	520.729	500.000	2.846.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-811.035	1.292.576	200.000	681.541
	50.000	964.377	1.813.305	200.000	3.027.682

Noter

	2023	2022		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.766	55.102		
Andre finansielle omkostninger	6.341	3.124		
	27.107	58.226		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-308	-7.744		
	-308	-7.744		
	31/12 2023	31/12 2022		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	1.155.000	1.155.000		
Kostpris 31. december	1.155.000	1.155.000		
Opskrivninger 1. januar	1.937.907	1.191.014		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	672.730	1.546.893		
Udbytte	-1.500.000	-800.000		
Opskrivninger 31. december	1.110.637	1.937.907		
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-142.257	-127.496		
Årets afskrivninger på goodwill	-13.256	-14.761		
Afskrivninger på goodwill 31. december	-155.513	-142.257		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.110.124	2.950.650		
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.675	21.931		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tommy Bundgaard Holding ApS
Panelbyg ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	2.101.449	672.730	2.110.124

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. januar	-20.238	-111.605
Årets resultat	29.491	54.165
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	37.202
Nedskrivninger 31. december	9.253	-20.238
Regnskabsmæssig værdi 31. december	509.253	479.762

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tommy Bundgaard Holding ApS
JETO Ejendomme, Tarm ApS, Ringkøbing-Skjern	33,33 %	1.527.758	88.473	509.253
		1.527.758	88.473	509.253

	31/12 2023	31/12 2022
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	500.000	500.000
Der specificeres således:		
JETO Ejendomme, Tarm ApS	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgæld hos kapitalinteresse. Kapitalinteressens bankgæld udgør 12.605 t.kr. pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 127 t.kr.

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende egne skattemæssige underskud til fremførsel på 8 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Kjær Bundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Kjær Bundgaard

Direktør

ID: dc196302-f809-4011-8222-7f6441e5a114

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 15:37:00

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:44:54

Underskrevet med MitID



Tommy Kjær Bundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Kjær Bundgaard

Dirigent

ID: dc196302-f809-4011-8222-7f6441e5a114

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 14:48:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 884490YuPnk251650302

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.